
  

TISKÁRNA PRO P ÍMÝ POTISK KARET 



 

ESPRESSO 
TISKÁRNA PRO P ÍMÝ POTISK KARET 

Espresso  je  kompaktní  a  výkonná  stolní  tiskárna  ID  karet,  jejímiž
duchovními otci jsou italský design a technika a která odráží n meckou 
spolehlivost spolu s konzistentním výkonem. Nabízí svým uživatel m 
vysokou užitnou hodnotu a všestrannost sou asn  se špi kovou 
rychlostí tisku ve vynikající kvalit . Díky robustní a odolné konstrukci 
Espresso  vypadá  i  pracuje  skv le  v  každé  kancelá i  i  produk ním 
prost edí.  

Pokud váš projekt vyžaduje potisk pouze jedné strany karet, m žete za ít 
s jednostrannou tiskárnou ID karet Matica® Espresso, nebo jestliže
požadujete oboustranné karty ve stejn  sofistikovaném, avšak
jednoduchém ešení, využijte výhod oboustranné tiskárny Matica® 
Espresso. 

Celá ada nabízí volitelné p ipojení pomocí WiFi a Ethernet rozhraní, 
která umož ují pohodlný a bezproblémový tisk i kódování. Snadno 

žete  definovat  vaše  požadavky  a  zvolit  si  tiskárnu, která dokonale 
vyhoví vašim aktuálním pot ebám, jelikož Espresso p ináší širokou adu 
volitelného vybavení. A  už se vaše požadavky budou v budoucnu 
rozvíjet, i nikoliv, vždy máte možnost rozší it vaši tiskárnu idáním 
požadované funkcionality ke stávající konfiguraci.  

Nová ada tiskáren je vhodná pro širokou škálu aplikací, jako jsou 
zam stnanecké a lenské ID pr kazy, servisní a slevové kupóny, dárkové a 

rnostní karty, karty pro kontrolu p ístupu, studentské pr kazy, tranzitní 
karty a adu dalších! 

Stavové LED kontrolky na p ední stran  tiskárny vám umožní monitorovat 
produk ní proces z dálky a modrá LED kontrolka na dví kách podava e 
karet vás v reálném ase informuje o dostupnosti karet. M žete také 
využít volitelného ru ního podávání karet pro individuální tisk kdykoliv 
v p ípad  pot eby. Každá tiskárna je dodávána s volitelným zadním 
výstupním zásobníkem schopným v p ípad  pot eby pojmout plnou 
dávku karet, což m že zlepšit propustnost i tisku v tších objem . 
Standardní konfigurace se vstupním i výstupním zásobníkem umíst ným 
z p ední strany je vhodná pro práci v omezeném prostoru, jako je nap . 
kancelá ský st l, sk ka nebo pokladní pult. Každá tiskárna Espresso 

že být také voliteln  vybavena pro kódování magnetických i 
kontaktních a bezkontaktních ipových karet, což maximalizuje její 
funkcionalitu pro širší okruh použití, jako je ízení p ístupu, docházkové 
systémy, platební služby a další.  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Metoda tisku 
 Barevná sublimace nebo monochromatický termotransfer 
Režim tisku 
 Jednostranný nebo oboustranný potisk celé plochy karty 
Rozlišení tisku 
 300 dpi 
Rychlost tisku 
 Monochromaticky: až 850 karet za hodinu 
 Plnobarevn : až 210 karet za hodinu 
Volitelné možnosti kódování 
 Kódování magnetických karet: 3 stopy HiCo / LoCo 
 Kódování kontaktních a bezkontaktních ipových karet 
Kompatibilita karet 
 PVC, PVC kompozitní a ABS (potahované) karty 
 ISO CR80 – ISO 7810 (53.98 x 85.60 mm) 
 tlouš ka karet: 0.25 – 1.25 mm (10 – 50 mil) 
Zásobníky karet 
 Vstupní podava : 100 karet / 0.76 mm 
 Výstupní zásobník: 80 karet 
 Zásobník odmítnutých karet: 90 karet 
Podava  karet 
 Automatický 
 Manuální voliteln  
Konektivita 
 USB 2.0 vysokorychlostní 
 Ethernet a WiFi voliteln  
Podporované opera ní systémy 
 Windows XP SP3, Vista, 7 a 8 32-64 bit 
Software 
 Ovlada  tiskány Matica a Správce tisku 
Spot ební materiál 
 Originální spot ební materiál Matica SmartSupply 
Rozm ry tiskárny (D x Š x V) 
 390 x 170 x 230 mm 


